Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço 

Global, apresentou como licitante vencedor a empresa CESPAM – CENTRO DE 

ESTUDOS, PESQUISA, ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA, 

CNPJ Nº 69.908.994/0001-45, vencedora com o valor global de R$ 95.200,00 (noventa e 

cinco mil e duzentos reais). 

O licitante vencedor deverá executar, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 16 de Fevereiro de 2017. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito